
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 21.9.2024 

     Vítám Vás v novém soutěžním ročníku 2024/2025 a přeji Vám mnoho úspěchů, cílů a hlavně 
bezproblémový průběh celé soutěže. 
     Úvodní kolo napovědělo, že to bude opět velmi vyrovnaný soutěžní ročník, každé kolo bude určitě 
velmi napínavé. Vracov vítězí ve Slavonicích o pouhou 1 kuželku, Vyškov B o 5 kuželek v Husovicích 
a Telnice v Žirovnici o 25 kuželek ve svůj prospěch, všude dosaženo stejného skóre 3:5. 
    Navíc bylo předehráno po dohodě družstev utkání 4. kola, Telnice – Husovice, zde byl k vidění 
kvalitní výkon hráče domácích 633 František Hrazdíra, ten výrazně podpořil domácí k celkovému 
vítězství v utkání.  
    Úvodní 1. kolo vidělo hned 4 výkony za hranicí 600 poražených kuželek.  Nejlépe se vedlo hráči 
Romanu Mackovi (Mistřín) 605, 602 dosáhl hráč Radim Pešl (Mistřín), následuje 601 Petr Janák 
(Dačice), vše na kuželně Dačic, poslední výkon 601 Libor Kočovský (Žirovnice) na domácí dráze. 
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3529 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Mistřín (kuželna Dačice) 

3. KLM D 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ - TJ SOKOL BRNO IV 7:1 3232:3094 16.5:7.5 21.9. 

TJ LOKO. Č. BUDĚJOVICE  - SK BANÍK RATÍŠKOVICE A 2:6 3067:3155 10.0:14.0 21.9. 

TJ SOKOL HUSOVICE B - KK VYŠKOV B 3:5 3311:3316 13.5:10.5 21.9. 

TJ CENTROPEN DAČICE B - TJ SOKOL MISTŘÍN  2:6 3400:3529 9.5:14.5 21.9. 

KK SLAVOJ ŽIROVNICE  - KK OREL TELNICE 3:5 3268:3293 13.0:11.0 21.9. 

TJ SOKOL SLAVONICE - TJ SOKOL VRACOV 3:5 3320:3321 10.0:14.0 21.9. 
 
PŘEDEHRÁVKA Z 4.KOLA 

KK OREL TELNICE - TJ SOKOL HUSOVICE B 6:2 3319:3251 14.0:10.0 11.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Orel Telnice 2 2 0 0 11.0 : 5.0  25.0 : 23.0   3306 4 
 2. Nové Město na Moravě 1 1 0 0 7.0 : 1.0  16.5 : 7.5   3232 2 
 3. TJ Sokol Mistřín 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.5 : 9.5   3529 2 
 4. SK Baník Ratíškovice A 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3155 2 
 5. TJ Sokol Vracov 1 1 0 0 5.0 : 3.0  14.0 : 10.0   3321 2 
 6. KK Vyškov B 1 1 0 0 5.0 : 3.0  10.5 : 13.5   3316 2 
 7. KK Slavoj Žirovnice 1 0 0 1 3.0 : 5.0  13.0 : 11.0   3268 0 
 8. TJ Sokol Slavonice 1 0 0 1 3.0 : 5.0  10.0 : 14.0   3320 0 
 9. TJ Loko. České Budějovice 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   3067 0 
10. TJ Centropen Dačice B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  9.5 : 14.5   3400 0 
11. TJ Sokol Brno IV 1 0 0 1 1.0 : 7.0  7.5 : 16.5   3094 0 
12. TJ Sokol Husovice B 2 0 0 2 5.0 : 11.0  23.5 : 24.5   3281 0 

   
 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Roman Macek Mistřín 605 1x Miloš Stloukal Nové Město n.M. 112.11 591 

1x Radim Pešl Mistřín 602 1x Libor Kočovský Žirovnice  109.92 601 

1x Libor Kočovský Žirovnice  601 1x Dominik Schüller Ratíškovice  108.78 564 

1x Petr Janák Dačice B 601 1x Tomáš Váňa Žirovnice  107.54 588 

1x Petr Valášek Mistřín 599 1x Lukáš Lehocký Husovice B 107.2 592 

1x Lukáš Lehocký Husovice B 592 1x Pavel Sáblík Nové Město n.M. 106.8 563 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 3232 7:1 3094 TJ SOKOL BRNO IV 

 Petr Hlisnikovský 126   146   132  128 532   4:0   507   125 137   131 114 Jaroslav Komárek 
 Jiří Loučka 135   123   105  128 491   3:1   487   131 122   131 103 Petr Trusina 
 Karel Hlisnikovský 133   134   134  117 518   2.5:1.5   527   130 112   134 151 Pavel Husar 
 Pavel Sáblík 136   151   143  133 563   1:3   549   138 118   157 136 Marek Rozsíval 
 Michal Miko 142   133   121  141 537   3:1   524   137 123   139 125 Lukáš Chadim 
 Miloš Stloukal 138   135   146  172 591   3:1   500   107 139   125 129 Radoslav Rozsíval 
rozhodčí: Otakar Lukáč, Jindřiška Klimešová 
 

Nejlepší výkon utkání: 591 - Miloš Stloukal 

  TJ LOKO. ČESKÉ BUDĚJOVICE  3067 2:6 3155 SK BANÍK RATÍŠKOVICE A 

 Martin Voltr 114   134   116  128 492   1:3   552   142 125   143 142 Tomáš Koplík 
 Josef Troup 152   135   125  128 540   1:3   564   117 139   164 144 Dominik Schüller 
 Jiří Bláha 118   137   106  130 491   1:3   551   134 139   152 126 Dennis Urc 
 Jan Sýkora 132   138   122  116 508   3:1   472   116 119   118 119 Vojtěch Toman 
 Tomáš Zetek 107   162   104  126 499   1:3   523   118 134   135 136 Jaroslav Šerák 
 Lukáš Klojda 118   133   146  140 537   3:1   493   126 127   130 110 Viktor Výleta 
rozhodčí: Václav Klojda st. 
 

Nejlepší výkon utkání: 564 - Dominik Schüller 

  TJ SOKOL HUSOVICE B 3311 3:5 3316 KK VYŠKOV B 

 Libor Škoula 135   134   138  142 549   4:0   527   133 124   137 133 Jan Večerka 
 Svatopluk Kocourek 115   135   147  129 526   1:3   562   133 140   131 158 Robert Mondřík 
 Radim Herůfek 149   140   137  144 570   2:2   573   153 138   147 135 Petr Večerka 
 Lukáš Lehocký 147   156   146  143 592   3:1   558   154 134   139 131 Pavel Vymazal 
 Roman Janás 135   133   120  117 505   1:3   531   139 121   145 126 Eduard Varga 
 Radim Meluzín 141   151   132  145 569   2.5:1.5   565   141 141   140 143 Petr Pevný 
rozhodčí: Tomáš Žižlavský 
 

Nejlepší výkon utkání: 592 - Lukáš Lehocký 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ CENTROPEN DAČICE B 3400 2:6 3529 TJ SOKOL MISTŘÍN  

 Petr Janák 147   159   154  141 601   3:1   585   129 153   140 163 Radek Blaha 
 Milan Kabelka 147   135   133  148 563   1:3   599   137 153   139 170 Petr Valášek 
 Jan Neuvirt 131   134   137  145 547   2:2   562   125 159   131 147 Zbyněk Bábíček 
 Tomáš Bártů 143   117   128  149 537   1:3   605   141 152   156 156 Roman Macek 
 Lukáš Prkna 146   152   144  137 579   2:2   576   145 157   146 128 Martin Fiala 
 Dušan Rodek 155   136   134  148 573   0.5:3.5   602   158 148   134 162 Radim Pešl 
rozhodčí: Stanislav Dvořák 
 

Nejlepší výkon utkání: 605 - Roman Macek 

  KK SLAVOJ ŽIROVNICE  3268 3:5 3293 KK OREL TELNICE 

 Zdeněk Januška 143   125   145  119 532   2:2   554   135 149   122 148 Josef Král 
 Vilém Ryšavý 136   134   141  152 563   3:1   523   117 148   133 125 Jiří Dvořák 
 Miroslav Čekal 114   112   118  121 465   0:4   558   130 123   161 144 Mirek Mikáč 
 Tomáš Váňa 135   170   128  155 588   3:1   553   120 139   159 135 Milan Mikáč 
 Pavel Ryšavý 129   145   122  123 519   1:3   578   126 147   170 135 František Hrazdíra 
 Libor Kočovský 152   147   133  169 601   4:0   527   131 145   113 138 Jiří Šimeček 
rozhodčí: Kejval Petr 
 

Nejlepší výkon utkání: 601 - Libor Kočovský 

  TJ SOKOL SLAVONICE 3320 3:5 3321 TJ SOKOL VRACOV 

 Miroslav Kadrnoška 141   117   132  145 535   1:3   562   145 126   153 138 Pavel Polanský ml. 
 Michal Dostál 129   136   132  142 539   2:2   546   138 134   136 138 Vítězslav Nejedlík 
 Ladislav Chalupa 132   145   148  136 561   2:2   538   135 146   128 129 Petr Polanský 
 David Drobilič 138   138   136  164 576   2:2   542   135 142   144 121 Petr Bábík 
 Josef Petrik 136   152   148  134 570   2:2   564   138 143   132 151 Jaroslav Harca 
 Jiří Matoušek 127   134   126  152 539   1:3   569   145 138   140 146 Martin Bílek 
rozhodčí: Josef Smažil 
 

Nejlepší výkon utkání: 576 - David Drobilič 

  KK OREL TELNICE 3319 6:2 3251 TJ SOKOL HUSOVICE B 

 Zdenek Pokorný 120   145   127  115 507   2:2   514   122 141   122 129 Radim Herůfek 
 Josef Král 137   149   146  142 574   2:2   570   146 136   152 136 Svatopluk Kocourek 
 Jiří Dvořák 137   130   135  136 538   2:2   533   127 110   141 155 Roman Janás 
 Mirek Mikáč 138   137   144  136 555   3:1   555   131 136   154 134 Radim Meluzín 
 František Hrazdíra 151   166   144  172 633   4:0   532   133 131   143 125 Radim Kozumplík 
 Jiří Šimeček 126   151   131  104 512   1:3   547   145 139   139 124 Tomáš Válka 
rozhodčí: Jan Bernatík 
 

Nejlepší výkon utkání: 633 - František Hrazdíra 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. František Hrazdíra  KK Orel Telnice 605.50 397.5 208.0 3.0 2/2 (633) 
 2. Roman Macek  TJ Sokol Mistřín  605.00 363.0 242.0 3.0 1/1 (605) 
 3. Radim Pešl  TJ Sokol Mistřín  602.00 392.0 210.0 8.0 1/1 (602) 
 4. Libor Kočovský  KK Slavoj Žirovnice  601.00 391.0 210.0 1.0 1/1 (601) 
 5. Petr Janák  TJ Centropen Dačice B 601.00 400.0 201.0 5.0 1/1 (601) 
 6. Petr Valášek  TJ Sokol Mistřín  599.00 379.0 220.0 6.0 1/1 (599) 
 7. Miloš Stloukal  Nové Město na Moravě 591.00 387.0 204.0 3.0 1/1 (591) 
 8. Tomáš Váňa  KK Slavoj Žirovnice  588.00 375.0 213.0 2.0 1/1 (588) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 9. Radek Blaha  TJ Sokol Mistřín  585.00 392.0 193.0 12.0 1/1 (585) 
 10. Lukáš Prkna  TJ Centropen Dačice B 579.00 395.0 184.0 7.0 1/1 (579) 
 11. David Drobilič  TJ Sokol Slavonice 576.00 381.0 195.0 6.0 1/1 (576) 
 12. Martin Fiala  TJ Sokol Mistřín  576.00 383.0 193.0 4.0 1/1 (576) 
 13. Petr Večerka  KK Vyškov B 573.00 376.0 197.0 1.0 1/1 (573) 
 14. Dušan Rodek  TJ Centropen Dačice B 573.00 383.0 190.0 5.0 1/1 (573) 
 15. Josef Petrik  TJ Sokol Slavonice 570.00 387.0 183.0 6.0 1/1 (570) 
 16. Martin Bílek  TJ Sokol Vracov 569.00 378.0 191.0 4.0 1/1 (569) 
 17. Petr Pevný  KK Vyškov B 565.00 372.0 193.0 2.0 1/1 (565) 
 18. Josef Král  KK Orel Telnice 564.00 371.0 193.0 3.5 2/2 (574) 
 19. Jaroslav Harca  TJ Sokol Vracov 564.00 381.0 183.0 8.0 1/1 (564) 
 20. Dominik Schüller  SK Baník Ratíškovice A 564.00 385.0 179.0 6.0 1/1 (564) 
 21. Pavel Sáblík  Nové Město na Moravě 563.00 373.0 190.0 4.0 1/1 (563) 
 22. Vilém Ryšavý  KK Slavoj Žirovnice  563.00 384.0 179.0 9.0 1/1 (563) 
 23. Milan Kabelka  TJ Centropen Dačice B 563.00 413.0 150.0 4.0 1/1 (563) 
 24. Robert Mondřík  KK Vyškov B 562.00 379.0 183.0 6.0 1/1 (562) 
 25. Radim Meluzín  TJ Sokol Husovice B 562.00 379.5 182.5 4.0 2/2 (569) 
 26. Zbyněk Bábíček  TJ Sokol Mistřín  562.00 383.0 179.0 4.0 1/1 (562) 
 27. Pavel Polanský  ml. TJ Sokol Vracov 562.00 398.0 164.0 6.0 1/1 (562) 
 28. Ladislav Chalupa  TJ Sokol Slavonice 561.00 376.0 185.0 2.0 1/1 (561) 
 29. Pavel Vymazal  KK Vyškov B 558.00 376.0 182.0 2.0 1/1 (558) 
 30. Mirek Mikáč  KK Orel Telnice 556.50 368.0 188.5 5.0 2/2 (558) 
 31. Tomáš Koplík  SK Baník Ratíškovice A 552.00 378.0 174.0 8.0 1/1 (552) 
 32. Dennis Urc  SK Baník Ratíškovice A 551.00 358.0 193.0 7.0 1/1 (551) 
 33. Marek Rozsíval  TJ Sokol Brno IV 549.00 371.0 178.0 3.0 1/1 (549) 
 34. Svatopluk Kocourek  TJ Sokol Husovice B 548.00 379.0 169.0 6.5 2/2 (570) 
 35. Jan Neuvirt  TJ Centropen Dačice B 547.00 369.0 178.0 4.0 1/1 (547) 
 36. Vítězslav Nejedlík  TJ Sokol Vracov 546.00 368.0 178.0 7.0 1/1 (546) 
 37. Petr Bábík  TJ Sokol Vracov 542.00 355.0 187.0 7.0 1/1 (542) 
 38. Radim Herůfek  TJ Sokol Husovice B 542.00 368.0 174.0 6.0 2/2 (570) 
 39. Josef Troup  TJ Loko. České Budějovice  540.00 365.0 175.0 5.0 1/1 (540) 
 40. Jiří Matoušek  TJ Sokol Slavonice 539.00 367.0 172.0 4.0 1/1 (539) 
 41. Michal Dostál  TJ Sokol Slavonice 539.00 369.0 170.0 7.0 1/1 (539) 
 42. Petr Polanský  TJ Sokol Vracov 538.00 374.0 164.0 10.0 1/1 (538) 
 43. Lukáš Klojda  TJ Loko. České Budějovice  537.00 361.0 176.0 2.0 1/1 (537) 
 44. Michal Miko  Nové Město na Moravě 537.00 361.0 176.0 4.0 1/1 (537) 
 45. Tomáš Bártů  TJ Centropen Dačice B 537.00 366.0 171.0 5.0 1/1 (537) 
 46. Miroslav Kadrnoška  TJ Sokol Slavonice 535.00 356.0 179.0 3.0 1/1 (535) 
 47. Petr Hlisnikovský  Nové Město na Moravě 532.00 350.0 182.0 2.0 1/1 (532) 
 48. Zdeněk Januška  KK Slavoj Žirovnice  532.00 369.0 163.0 7.0 1/1 (532) 
 49. Eduard Varga  KK Vyškov B 531.00 351.0 180.0 8.0 1/1 (531) 
 50. Jiří Dvořák  KK Orel Telnice 530.50 384.0 146.5 8.0 2/2 (538) 
 51. Pavel Husar  TJ Sokol Brno IV 527.00 353.0 174.0 6.0 1/1 (527) 
 52. Jan Večerka  KK Vyškov B 527.00 367.0 160.0 6.0 1/1 (527) 
 53. Lukáš Chadim  TJ Sokol Brno IV 524.00 368.0 156.0 3.0 1/1 (524) 
 54. Jaroslav Šerák  SK Baník Ratíškovice A 523.00 363.0 160.0 5.0 1/1 (523) 
 55. Jiří Šimeček  KK Orel Telnice 519.50 350.0 169.5 9.5 2/2 (527) 
 56. Pavel Ryšavý  KK Slavoj Žirovnice  519.00 354.0 165.0 8.0 1/1 (519) 
 57. Roman Janás  TJ Sokol Husovice B 519.00 358.5 160.5 8.0 2/2 (533) 
 58. Karel Hlisnikovský  Nové Město na Moravě 518.00 354.0 164.0 11.0 1/1 (518) 
 59. Jan Sýkora  TJ Loko. České Budějovice  508.00 345.0 163.0 10.0 1/1 (508) 
 60. Jaroslav Komárek  TJ Sokol Brno IV 507.00 347.0 160.0 8.0 1/1 (507) 
 61. Radoslav Rozsíval  TJ Sokol Brno IV 500.00 355.0 145.0 9.0 1/1 (500) 
 62. Tomáš Zetek  TJ Loko. České Budějovice  499.00 345.0 154.0 16.0 1/1 (499) 
 63. Viktor Výleta  SK Baník Ratíškovice A 493.00 349.0 144.0 5.0 1/1 (493) 
 64. Martin Voltr  TJ Loko. České Budějovice  492.00 349.0 143.0 10.0 1/1 (492) 
 65. Jiří Loučka  Nové Město na Moravě 491.00 346.0 145.0 14.0 1/1 (491) 
 66. Jiří Bláha  TJ Loko. České Budějovice  491.00 351.0 140.0 13.0 1/1 (491) 
 67. Petr Trusina  TJ Sokol Brno IV 487.00 358.0 129.0 15.0 1/1 (487) 
 68. Vojtěch Toman  SK Baník Ratíškovice A 472.00 340.0 132.0 11.0 1/1 (472) 
 69. Miroslav Čekal  KK Slavoj Žirovnice  465.00 338.0 127.0 11.0 1/1 (465) 
  Lukáš Lehocký  TJ Sokol Husovice B 592.00 387.0 205.0 4.0 1/2 (592) 
  Milan Mikáč  KK Orel Telnice 553.00 361.0 192.0 2.0 1/2 (553) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Libor Škoula  TJ Sokol Husovice B 549.00 367.0 182.0 6.0 1/2 (549) 
  Tomáš Válka  TJ Sokol Husovice B 547.00 369.0 178.0 3.0 1/2 (547) 
  Radim Kozumplík  TJ Sokol Husovice B 532.00 365.0 167.0 7.0 1/2 (532) 
  Zdenek Pokorný  KK Orel Telnice 507.00 349.0 158.0 10.0 1/2 (507) 

Sportovně technické informace: 

Připomínám Rozpis soutěže. 
12. Povinnosti 
i) V případě startu hráčů, kteří nejsou uvedeni na soupisce družstva a jedná se o její dopsání na 
soupisku, jsou vedoucí družstev povinni uvést tuto informaci do Zápisu o utkání. 
 
 
Starty náhradníků není potřeba uvádět. 
 
Přesto doporučuji tuto pasáž zpravodaje důkladně kontrolovat, aby nedošlo k neoprávněnému startu. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

22819 Vilém Ryšavý 21.09.2024 KK Slavoj Žirovnice  1x 

14902 Vítězslav Nejedlík 21.09.2024 TJ Sokol Vracov 1x 

6711 Jaroslav Komárek 21.09.2024 TJ Sokol Brno IV 1x 

18317 Robert Mondřík 21.09.2024 KK Vyškov B 1x 

17601 Karel Hlisnikovský 21.09.2024 Nové Město na Moravě 1x 

26081 Lukáš Lehocký 21.09.2024 TJ Sokol Husovice B 1x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

22370 Pavel Husar 21.09.2024 TJ Sokol Brno IV  

21662 Jiří Matoušek 21.09.2024 TJ Sokol Slavonice  

18625 Pavel Vymazal 21.09.2024 KK Vyškov B  

21380 Eduard Varga 21.09.2024 KK Vyškov B  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

28.9.2024 so 10:00 KK Orel Telnice - TJ Centropen Dačice B  

28.9.2024 so 13:30 KK Vyškov B - Nové Město na Moravě  

28.9.2024 so 15:00 TJ Sokol Brno IV - TJ Loko. České Budějovice   

28.9.2024 so 16:00 KK Slavoj Žirovnice  - TJ Sokol Vracov  

28.9.2024 so 16:30 TJ Sokol Mistřín  - TJ Sokol Husovice B  

28.9.2024 so 16:30 SK Baník Ratíškovice A - TJ Sokol Slavonice 

 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 22.09.2024  

https://kuzelky.com/

